
Při oslavách musi lidé počitat
s uzavírkami v ullcich
Huitop€ře svatomartin
skými osl.rv.rmi v sobotu
ožijl mnohá místa na
Bi€clavsku. včetně Hlls
topeči, s akci jsou tdm
však spojená někt€rá do_
pravni omezeni, ná které
si musl návštěvnici
i místní dávat pozor Nd
uzavIrky upozoínil tamni
odbor dopra\,y ,,V pálek od
hodin ráno do sobotních descti hodin večer budc
uzavřeno hIrvnl p,rrkovjště na Dukelskóm námóstí
V sobolu opět od osmi ráno do sedmi vcčer bude
uzavřen silničnl provoz na Dukelském náměstl
a phlehlý(h mlstnl.h silniclCh uIi(e HU5ova,
sm€tanova a Mřštikova"' uved1 za dopr.lvní odbor
Jan stmiska (bel)


